
Critérium de Rentrée 2ème Journée Le 18/10/2020 - DENAIN

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : DAMES

1. ANSART Laly (2003) FRA [1562550] 50 NL 00:27.93 DUNKERQUE (25m)  01/12/2019

50 Pap. 00:28.84 MONTPELLIER (25m)  16/11/2018

100 4 N. 01:08.16 DENAIN (25m)  30/04/2017

2. CAVALERU Téodora (2005) ROU [1934655] 200 NL 02:29.75 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

50 Pap. 00:34.90 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  14/12/2019

100 4 N. 01:24.47 DENAIN (25m)  25/05/2019

3. DE GRES Colleen (2009) FRA [2891833] 50 NL 00:41.41 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. 00:56.86 DENAIN (25m)  04/10/2020

100 4 N. 02:15.77 CAMBRAI (25m)  01/05/2019

4. DJERBIR Chayma (2009) FRA [2442441] 50 NL 00:47.19 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Dos 00:53.81 DENAIN (25m)  06/10/2019

200 Bra. NT (Absence de performance) 12/10/2020

5. DOUIBI Emma-Zohra (2009) FRA [2707235] 50 NL 00:46.66 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. 00:59.00 DENAIN (25m)  04/10/2020

6. DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227] 50 NL 00:45.22 CAUDRY (FRA) (25m)  16/02/2020

50 Bra. 00:54.67 DENAIN (25m)  04/10/2020

100 4 N. 01:57.81 CAUDRY (FRA) (25m)  16/02/2020

7. DUYCKAERTS Clémentine (2009) BEL [3269235] 50 NL 00:35.74 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL 03:10.65 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

50 Bra. 00:46.95 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Bra. 03:48.40 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

8. HERBINT Aurélie (2006) BEL [3224707] 50 NL 00:34.95 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL 02:54.39 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

50 Dos 00:42.48 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Pap. 03:39.60 ARRAS (25m)  30/12/2019

9. IQUIOUSSEN Maissane (2008) FRA [2467969] 50 NL 00:41.54 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL NT (Absence de performance) 09/10/2020

50 Bra. 00:53.97 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Bra. NT (Absence de performance) 09/10/2020

10. LAIDOUNI Lina (2010) FRA [2442547] 50 NL 00:48.09 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Dos 00:58.98 CAUDRY (FRA) (25m)  16/02/2020

50 Bra. 01:01.17 CAUDRY (FRA) (25m)  16/02/2020

11. MASSOR Kenza (2008) FRA [2371367] 200 NL NT (Absence de performance) 09/10/2020

50 Dos 00:43.70 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

200 Dos NT (Absence de performance) 09/10/2020

12. MERESSE Céline (2005) BEL [2589937] 50 NL 00:27.74 DENAIN (25m)  26/05/2019

200 NL 02:20.59 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  15/12/2019

50 Dos 00:31.09 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Dos 02:33.13 SAINT-SAULVE (25m)  21/10/2018

13. MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919] 50 NL 00:34.07 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  14/12/2019

200 NL 02:51.70 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019
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200 Dos 03:08.58 CAMBRAI (FRA) (25m)  09/02/2020

50 Pap. 00:43.58 LAON (25m)  19/01/2020

14. PIHET Maïly (2006) FRA [2559431] 50 NL 00:30.06 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Dos 00:35.31 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  26/01/2020

200 Pap. 03:03.56 DENAIN (25m)  11/11/2019

100 4 N. 01:17.79 ARRAS (25m)  29/12/2019

Engagements Relais : DAMES

(1) ANSART Laly (2003) FRA [1562550] 4x50 NL 02:05.00 (Saisie libre) 12/10/2020
(2) LAMORISSE Leonie (2003) FRA [1421240]
(3) PIHET Maïly (2006) FRA [2559431]
(4) MERESSE Céline (2005) BEL [2589937]

(1) MORTELETTE Cassandra (2007) FRA [1996919] 4x50 NL 02:10.00 (Saisie libre) 13/10/2020
(2) HERBINT Aurélie (2006) BEL [3224707]
(3) DUYCKAERTS Clémentine (2009) BEL [3269235]
(4) CAVALERU Téodora (2005) ROU [1934655]

(1) MASSOR Kenza (2008) FRA [2371367] 4x50 NL 02:20.00 (Saisie libre) 13/10/2020
(2) DE GRES Colleen (2009) FRA [2891833]
(3) DOUIBI Emma-Zohra (2009) FRA [2707235]
(4) DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227]

Les engagements : MESSIEURS

1. BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620] 50 NL 00:29.85 CAMBRAI (FRA) (25m)  09/02/2020

200 NL 02:23.35 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  15/12/2019

50 Dos 00:33.69 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Dos 02:39.40 CAMBRAI (FRA) (25m)  09/02/2020

2. CHAOUCH Siradj (2008) FRA [2891785] 50 Dos 00:41.78 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Dos NT (Absence de performance) 12/10/2020

50 Bra. 00:50.07 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Bra. NT (Absence de performance) 12/10/2020

3. CHAVATTE Theo (2001) FRA [2585699] 50 NL 00:26.72 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. 00:34.11 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Bra. 02:57.91 SAINT-SAULVE (25m)  24/03/2019

100 4 N. 01:12.86 DENAIN (25m)  25/05/2019

4. DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109] 50 NL 00:29.98 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. 00:39.56 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Bra. 03:15.51 LAON (25m)  19/01/2020

100 4 N. 01:20.29 ARRAS (25m)  29/12/2019

5. DJERBIR Younes (2008) FRA [2442447] 50 NL 00:38.69 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL 03:32.68 SOMAIN (25m)  16/06/2019

6. GLINEUR Raphael (2000) BEL [1823365] 50 NL 00:25.44 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL 02:08.15 DENAIN (25m)  10/01/2016

50 Dos 00:29.85 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. 00:38.26 LILLE (50m)  10/05/2015

100 4 N. NT (Absence de performance) 11/10/2020

7. HERBINT Adrien (2008) BEL [3224717] 50 NL 00:40.84 DENAIN (25m)  04/10/2020
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200 NL 03:28.25 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

50 Dos 00:47.31 LOUVROIL (25m)  08/12/2019

50 Pap. 01:00.11 DENAIN (25m)  06/10/2019

8. IQUIOUSSEN Aymane (2008) FRA [1895121] 50 NL 00:36.41 DENAIN (25m)  26/05/2019

200 NL 02:49.67 HERLIES (25m)  15/04/2018

50 Bra. 00:52.34 GRANDE-SYNTHE (25m)  25/03/2018

100 4 N. 01:33.89 CAMBRAI (25m)  01/05/2019

9. IQUIOUSSEN Issam (2004) FRA [2228031] 50 NL 00:29.07 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

200 Dos NT (Absence de performance) 12/10/2020

50 Pap. 00:40.91 DENAIN (25m)  27/05/2018

100 4 N. 01:21.12 DENAIN (25m)  11/11/2019

10. IQUIOUSSEN Salman (2006) FRA [2233469] 50 NL 00:33.63 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL 03:24.34 SOMAIN (25m)  17/03/2019

50 Dos 00:40.42 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Dos NT (Absence de performance) 09/10/2020

100 4 N. 01:36.25 LOUVROIL (25m)  08/12/2019

11. KOZMA Vivien (2003) FRA [2227223] 50 NL 00:31.98 DENAIN (25m)  10/11/2018

200 NL 02:54.55 SAINT-SAULVE (25m)  21/10/2018

50 Pap. 00:35.19 DENAIN (25m)  04/10/2020

100 4 N. 01:26.77 DENAIN (25m)  25/05/2019

12. LAMAND Amaury (2007) FRA [2702091] 50 NL 00:31.70 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Pap. 00:33.98 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Pap. NT (Absence de performance) 09/10/2020

100 4 N. NT (Absence de performance) 09/10/2020

13. LAMORISSE Jean (2000) FRA [1094792] 100 4 N. 01:01.00 SAINT-DIZIER (25m)  20/10/2018

14. LECERF Remy (2006) FRA [1730815] 50 NL 00:40.09 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  20/10/2019

200 NL 03:17.61 SOMAIN (25m)  17/03/2019

50 Dos 00:43.84 DENAIN (25m)  04/10/2020

100 4 N. 01:47.67 LOUVROIL (25m)  08/12/2019

15. LENCLU Romain (2007) FRA [3514373] 50 NL 00:39.38 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL NT (Absence de performance) 11/10/2020

50 Dos 00:45.43 DENAIN (25m)  04/10/2020

50 Bra. NT (Absence de performance) 11/10/2020

16. MASSOR Fayssal (2002) FRA [1245505] 50 NL 00:28.45 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL 02:28.18 CAMBRAI (25m)  18/03/2018

50 Dos 00:34.13 DENAIN (25m)  26/05/2019

200 Pap. 02:53.67 DENAIN (25m)  11/11/2019

17. MBARKI Haithem (1998) TUN [2815567] 100 4 N. NT (Absence de performance) 11/10/2020

18. MEYER Matthieu (1999) FRA [861482] 50 Dos 00:30.41 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  26/01/2020

50 Pap. 00:27.61 SAINT-AMAND-LES-EAUX (25m)  26/01/2020

200 Pap. 02:22.98 SAINT-OMER (25m)  06/12/2015

100 4 N. 01:05.48 CAUDRY (25m)  05/06/2016

19. MICHOT Pierre (2009) BEL [3224725] 50 NL 00:40.25 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL NT (Absence de performance) 11/10/2020
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50 Dos 00:41.49 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Dos NT (Absence de performance) 11/10/2020

20. MONTUELLE AIT M'RIM Aslam (2006) FRA [1669617] 200 NL 02:44.60 DENAIN (25m)  26/05/2019

50 Bra. 00:44.07 CAMBRAI (FRA) (25m)  09/02/2020

200 Bra. 04:12.61 DENAIN (25m)  30/04/2017

50 Pap. 00:37.44 DENAIN (25m)  04/10/2020

21. MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931] 50 NL 00:34.61 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL 02:53.09 CAMBRAI (25m)  26/01/2020

50 Dos 00:40.96 DENAIN (25m)  04/10/2020

100 4 N. 01:33.91 CAUDRY (FRA) (25m)  16/02/2020

22. PELLE Luca-Alexandru (2009) BEL [2352667] 200 NL 02:46.28 GRAVELINES (25m)  03/03/2019

50 Pap. 00:37.84 CAMBRAI (25m)  26/01/2020

100 4 N. 01:24.91 SOMAIN (25m)  08/12/2019

23. PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935] 50 NL 00:26.62 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 NL 02:15.21 SAINT-POL-SUR-MER (25m)  15/12/2019

50 Dos 00:31.59 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Dos 02:47.34 LOUVROIL (25m)  18/03/2018

50 Pap. 00:29.00 DENAIN (25m)  04/10/2020

24. VULPESCU Luca (2003) BEL [2416323] 50 NL 00:27.02 DENAIN (25m)  06/10/2019

200 NL 02:05.32 ARRAS (25m)  29/12/2019

50 Pap. 00:28.40 DENAIN (25m)  04/10/2020

200 Pap. 02:19.54 DENAIN (25m)  11/11/2019

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) MBARKI Haithem (1998) TUN [2815567] 4x50 NL 01:50.00 (Saisie libre) 13/10/2020
(2) GLINEUR Raphael (2000) BEL [1823365]
(3) CHAVATTE Theo (2001) FRA [2585699]
(4) PINGITORE Ilario (2005) BEL [2090935]

(1) VULPESCU Luca (2003) BEL [2416323] 4x50 NL 01:55.00 (Saisie libre) 13/10/2020
(2) MASSOR Fayssal (2002) FRA [1245505]
(3) IQUIOUSSEN Issam (2004) FRA [2228031]
(4) MEYER Matthieu (1999) FRA [861482]

(1) BENNANI Ilan (2006) FRA [1669620] 4x50 NL 02:05.00 (Saisie libre) 13/10/2020
(2) DELCROIX Mathis (2007) FRA [1894109]
(3) KOZMA Vivien (2003) FRA [2227223]
(4) LAMAND Amaury (2007) FRA [2702091]

(1) PELLE Luca-Alexandru (2009) BEL [2352667] 4x50 NL 02:15.00 (Saisie libre) 13/10/2020
(2) MONTUELLE AIT M'RIM Aslam (2006) FRA [1669617]
(3) IQUIOUSSEN Salman (2006) FRA [2233469]
(4) MORTELETTE Zakary (2009) FRA [1996931]
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